
H
arm

onogram
 odbioru odpadów

 segregow
anych

(papier, szkło, m
etal i tw

orzyw
a sztuczne)

O
d 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r.

 Pojem
niki proszę w

ystaw
iać do godziny 7:00. Późniejsze w

ystaw
ienie pojem

nika m
oże skutkow

ać nie odebraniem
 odpadów

.

M
ETA

L 
I 

TW
O

R
ZYW

A 
SZTU

C
ZN

E

 
I

II
III

IV
V

VI  
VII

VIII
IX

X
XI

XII

Skała zachód: 
Pierw

szy poniedziałek m
iesiąca

7
4

4
1

6
3

1
5

2
7

4
2

Skała w
schód, Stoki:

 Pierw
szy w

torek m
iesiąca

8
5

5
2

7
4

2
6

3
1

5
3

 Sobiesęki, O
jców

, 
G

rodzisko, C
hm

ielarze:                                      
D

rugi w
torek m

iesiąca
15

12
12

9
14

11
9

13
10

8
12

10

N
ow

a W
ieś, M

inoga, B
arbarka, 

Poręba Laskow
ska, Zam

łynie, 
Przybysław

ice, G
ołyszyn:             

Trzeci poniedziałek m
iesiąca

21
18

18
15

20
17

15
19

16
21

18
16

     M
aszyce, Sm

ardzow
ice, 

Św
ińczów

 – N
iebyła:                    

Trzeci w
torek m

iesiąca
22

19
19

16
21

18
16

20
17

15
19

17

 C
ianow

ice:
 D

rugi piątek m
iesiąca

11
8

8
5

17
7

12
2

13
11

15
6

R
zeplin, Szczodrkow

ice:            
Trzeci piątek m

iesiąca
18

15
15

12
24

14
19

9
20

18
22

13

Skała zachód ulice: 
A

rm
ii K

rajow
ej, B

ł. Salom
ei, G

ołębia, G
raniczna, C

m
entarna, Łącznik, M

ydlarska, ks. Połetka, Langiew
icza, W

ł.  Łokietka, K
ościelna, 

O
lkuska, O

jcow
ska, O

grodow
a, Parkow

a, Pow
stańców

, Przechodnia, R
ynek, R

zeźnicza, Słoneczna, Staw
ow

a, Skałeczna, Szkolna, 
Topolow

a, W
olbrom

ska, Zagrodzka, Zacisze, W
esoła, W

ąska, W
ejściow

a

Skała w
schód ulice:

Szew
ska, K

rótka, K
rzyw

a, M
leczna, D

ługa, Sobiesęcka, Targow
a, N

ow
a, Polna, N

a Podgóry, Sobieskiego, Pl. K
onstytucji 3-go M

aja, 
N

ullo, Pasternak, Słom
nicka, K

urniki, B
oh. W

rześnia, W
alecznych, Poddom

ie, R
zeplińska, Stocka, W

spólna, K
rakow

ska

R
eklam

acje: R
eferat kom

unalny U
rząd M

iasta i G
m

iny w
 Skale 32-043 Skała, R

ynek 29 tel. 12 389-10-43, 660 539 383, 12 389 10 42 w
.122 e-m

ail: m
agazyn@

skala.pl 



 
I

II
III

IV
V

VI  
VII

VIII
IX

X
XI

XII

Skała zachód I : 
14, 28

11, 25
11, 25

8, 19
6, 20

3, 17
1, 15, 29

12, 26
9, 23

7, 21
4, 18

2, 16, 30

Skała zachód II :
4, 15, 29

12, 26
12, 26

9, 23
7, 21

4, 18
2, 16 30

13, 27
10, 24

8, 22
5, 19

3, 17, 31

Skała w
schód I :

7, 21
4, 18

4, 18
1, 15, 29

13, 27
10, 24

8, 22
5, 19

2, 16, 30
14, 28

8, 25
9, 23

Skała w
schód II :

8, 22
5, 19

5, 19
2, 16, 30

14, 28
11, 25

9, 23
6, 20

3, 17
1, 15, 29

12, 26
10, 24

Stoki, Sobiesęki, O
jców

, 
G

rodzisko, C
hm

ielarze:
10, 24

7, 21
7, 21

4, 18
10, 16, 30

13, 27
11, 25

8, 22
5, 19

10, 24
7, 21

5, 19

N
ow

a W
ieś, M

inoga, B
arbarka, 

Poręba Laskow
ska, Zam

łynie, 
Przybysław

ice, G
ołyszyn:

3, 17, 31
14, 28

14, 28
11, 25

9, 23
6, 21

4, 18
1, 16, 29

12, 26
3, 17, 31

14, 28
12, 27

M
aszyce, Sm

ardzow
ice, 

Św
ińczów

 – N
iebyła: 

2, 16, 30
13, 27

13, 27
10, 24

8, 22
5, 19

3, 17, 31
14, 28

11, 25
9, 23

6, 20
4, 18

C
ianow

ice. Szczodrkow
ice, 

R
zeplin:

9, 23
6, 20

6, 20
3, 17, 26

15, 29
12, 26

10, 24
7, 21

4, 18
2, 16, 30

13, 27
11, 20

Skała zachód I ulice:
A

rm
ii K

rajow
ej, B

ł. Salom
ei, G

ołębia, G
raniczna, Łącznik, W

ł. Łokietka, R
ynek, Słoneczna, Topolow

a, W
olbrom

ska, W
esoła, W

ąska, W
ejściow

a, Zagrodzka, 
Zacisze

Skała zachód II ulice: 
C

m
entarna, K

ościelna, K
s. Połetka, Langiew

icza, M
ydlarska, O

jcow
ska, O

grodow
a, O

lkuska, Parkow
a, Pow

stańców
, Przechodnia, R

zeźnicza, Skałeczna, 
Staw

ow
a, Szkolna

Skała w
schód I ulice:

K
rótka, K

rzyw
a, M

leczna, N
ow

a, N
ullo, N

a Podgóry, Pasternak, Pl. K
onstytucji, Polna, Sobieskiego, Sobiesęcka, Słom

nicka, Szew
ska, Targow

a

Skała w
schód II ulice:

B
oh. W

rześnia, D
ługa, K

rakow
ska, K

urniki, Stocka, Poddom
ie, Potiebni, R

zeplińska, Sportow
a, SA

G
, W

alecznych, W
spólna

Pojem
niki proszę w

ystaw
iać do godziny 7:00. Późniejsze w

ystaw
ienie pojem

nika m
oże skutkow

ać nie odebraniem
 odpadów

.
O

dpady m
ieszane będą odbierane tylko w

 pojem
nikach.

Liście, traw
a itp. są odbierane tylko i w

yłącznie w
 punkcie selektyw

nej zbiórki odpadów
 tj. baza m

agazynow
a C

ianow
ice, ul. D

o C
egielni. 

Planow
ana zbiórka odpadów

 w
ielkogabarytow

ych – w
iosna 2019 r.

H
arm

onogram
 odbioru odpadów

 kom
unalnych m

ieszanych
O

d 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r.


